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Aralık ayında bankacılık sektörünün net kârı, net faiz gelirleri ve net ücret-

komisyon gelirlerindeki güçlü artışın desteğiyle aylık bazda %6,7 artış kaydetti 

Aylık BDDK verilerine göre, Türk bankacılık sektörünün net kârı Aralık ayında; net faiz gelirlerindeki 

%17,6 ve net ücret ve komisyon gelirlerindeki %17,6’lık artışın katkısıyla 97,3 milyar TL seviyesinde 

gerçekleşti. Ancak sektör kârlılığı üzerinde beklenen zarar karşılıklarındaki aylık %41,4’lük artış ile 

faaliyet giderlerindeki %23,1’lik yükseliş belirgin baskı oluşturdu. 

Net kâr, kümülatif bazda yıllık %42,4 artışla 2025 yılında 940,2 milyar TL’ye ulaştı. Bu doğrultuda sektörün kümülatif özsermaye 

kârlılığı yaklaşık %27,5 seviyesinde gerçekleşti. 

Gelir–gider dinamikleri incelendiğinde, Aralık ayında sektörün ticari zarar kalemindeki daralma kârlılığı desteklerken, karşılık 

giderlerindeki güçlü artış net kârdaki yükselişi sınırladı. Aynı dönemde faaliyet giderlerindeki %23,1’lik artış, başta personel 

giderleri olmak üzere operasyonel maliyetlerdeki yükselişe işaret ederken, beklenen zarar karşılıkları %41,4 artarak 70,2 milyar 

TL’ye ulaştı ve net kârdaki artışı baskılayan temel unsur oldu. Özellikle kamu mevduat bankalarında karşılık giderlerindeki 

%150,6’lık aylık artış, sektör geneli üzerindeki baskıyı artırdı. 

Net faiz gelirlerindeki güçlü artış, kredi-mevduat makasındaki iyileşmeden destek alırken, net ücret ve komisyon gelirlerinde 

hem kamu hem de özel mevduat bankalarında çift haneli artışlar gözlendi. 

Fonlama ve marj tarafında, sektörün TL kredi getirisi aylık bazda 150 bp yükselirken, TL mevduat maliyeti 73 bp artış gösterdi. 

Bu doğrultuda TL kredi-mevduat makası aylık bazda 54 bp genişlerken, yıllık bazda (kümülatif) 231 bp artış kaydetti. Ayrıca 

Sektörün takipteki kredi oranı ise 5 bp artışla %2,5 seviyesine sınırlı yükseliş kaydetti. 
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Çeyreksel bazda değerlendirildiğinde, 2025 yılının dördüncü çeyreğinde bankacılık sektörünün net kârı, üçüncü çeyreğe kıyasla 

%9,4 artış kaydederken, yıllık bazda %35 artış gösterdi. Bu dönemde sektörün net faiz geliri çeyreklik bazda %32 ile güçlü bir artış 

sergilerken, net ücret ve komisyon gelirleri %5,5 ile daha sınırlı bir büyüme kaydetti. Öte yandan, faaliyet giderlerindeki %15,6’lık 

artış kârlılık üzerinde baskı oluştururken, beklenen zarar karşılıklarındaki %12,7’lik yükseliş kârlılığı etkileyen bir diğer temel unsur 

oldu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yerli özel mevduat bankalarının net kârı, Aralık ayında net faiz gelirleri ile net ücret ve komisyon gelirlerindeki güçlü artışın 

desteğiyle aylık bazda %35 artış kaydetti. Bu dönemde grubun net faiz gelirleri sektör ortalamasının altında kalarak %11 

büyürken, net ücret ve komisyon gelirleri sektöre paralel şekilde %17,5 artış gösterdi. Grubun görece güçlü net kâr 

performansında, sektöre kıyasla beklenen zarar karşılıkları ile faaliyet giderlerindeki daha sınırlı artış belirleyici oldu. Bu 

doğrultuda özel mevduat bankaları 2025 yılını %44,2 artışla tamamladı. 

Yabancı mevduat bankalarının Aralık ayı net kârı, net faiz ve net ücret–komisyon gelirlerindeki görece sınırlı artışa ek olarak 

ticari zarar kalemindeki sınırlı yükseliş ve faaliyet giderlerindeki artışın etkisiyle aylık bazda %20,6 geriledi. Bu dönemde grubun 

net faiz gelirleri sektör ortalamasının gerisinde kalarak %6,5, net ücret ve komisyon gelirleri ise aylık bazda %9 artış kaydetti. 

Gelir kalemlerindeki sınırlı artışa karşın, faaliyet giderlerindeki aylık %23,6’lık yükseliş ile ticari zarar kalemindeki artış, net 

kârdaki gerilemede belirleyici olurken; beklenen zarar karşılıklarının %6,2 oranında gerilemesi bu baskıyı kısmen dengeledi. Bu 

doğrultuda yabancı mevduat bankalarının 2025 yılı toplam net kârı yıllık %26 artışla 263,8 milyar TL seviyesinde gerçekleşmiş 

olup, sektör ortalamasının altında kaldı. 

Kamu mevduat bankalarının Aralık ayı net kârı, net faiz ve net ücret–komisyon gelirlerindeki oldukça güçlü artışa karşın, 

faaliyet giderleri ile beklenen zarar karşılıklarındaki sert yükselişin etkisiyle aylık bazda %3,4 geriledi. Bu dönemde grubun net 

faiz gelirleri aylık bazda %27,5, net ücret ve komisyon gelirleri ise %27 artış kaydetti. Buna karşılık, faaliyet giderlerindeki 

%22,2’lik artış ile beklenen zarar karşılıklarının %150 oranında yükselmesi, net kârı baskılayan temel unsurlar olarak öne çıktı. 

Bu doğrultuda kamu mevduat bankaları 2025 yılını %65,7 net kâr artışıyla tamamlarken, sektör ortalamasının oldukça üzerinde 

bir kârlılık artışı gerçekleştirdi. 

Katılım bankalarının Aralık ayı net kârı, net faiz gelirlerindeki oldukça güçlü artış ve net ücret–komisyon gelirlerindeki 

yükselişin desteğiyle aylık bazda %72,8 artış kaydetti. Bu dönemde grubun net faiz gelirleri %49, net ücret ve komisyon gelirleri 

ise %20,7 artış gösterdi. Öte yandan, faaliyet giderlerinin sektör ortalamasının üzerinde %35,4 artması kârlılığı bir miktar 

baskılarken, beklenen zarar karşılıklarında kaydedilen sınırlı gerileme kârlılığı destekledi. Bu doğrultuda katılım bankaları 2025 

yılını %35,2 net kâr artışıyla tamamladı. 
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UYARI NOTU:  
 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 
danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye 

özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali 
durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 

Bu rapordaki veri, grafik ve tablolar güvenirliliğine inandığımız sağlam kaynaklardan derlenmiş olup, 
burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır.  

Bu bilgiler ışığında yapılan ve yapılacak olan ileriye dönük yatırımların sonuçlarından ŞEKER YATIRIM 
MENKUL DEĞERLER A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. Ayrıca, Şeker Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin 
yazılı izni olmadıkça bu raporların içeriği kısmen ya da tamamen üçüncü kişilerce hiç bir şekil ve ortamda 

yayınlanamaz, iktisap edilemez, alıntı yapılamaz, kullanılamaz.  
 

Şeker Yatırım Menkul Değerler A.Ş.- Büyükdere Cad. No:171 Metrocity A Blok Kat 4-5 
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